
по МБО ДО «Дом детского творчества» 
Приказ № 86 п. 2 

от «6» декабря 2016 года 

«Об итогах районного конкурса 
военного плаката «Родная Армия» 

На основании положения «О мероприятиях движения «Юнармия» Всероссийского 
конкурса военного плаката «Родная Армия» № 10539/16 от 11 ноября 2016 года 
на основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени 

плакатов: 

место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

1 Гараева Ландыш, 
Спиридонова Анастасия 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Гимадеева З.Н. 

2 Гильмутдинова Сирина МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Гильмутдинов 
P.P. 

2 Иванов Максим МБОУ 
«Ст.Тахталинская 
СОШ» 

Абдуллин А.Ф. 

2 Мукусев Андрей МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Мукусева Л.Ю. 

3 Коллективная работа 
начальных классов 

МБОУ 
«Хузангаевская 
СОШ» 

Мукусева Л.Ю. 
Варламова Е.В. 

3 Малышев Вячеслав МБОУ «Верх. 
Альмурзинская 
ООШ» 

Гайфуллина Л.Н. 

3 Хазипова Лейля МБОУ «Старо-
Челнинская СОШ» 

Вагизов Р.Ф. 

Участники конкурса: 

МБОУ «Борискинская СОШ» 
МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» 
МБОУ «Тат. Бурнаевская СОШ» 
МБОУ «Ст. алмановская ООШ» 
МБОУ «Н. Алькеевсая СОШ» 

Директо 
Алькеевс1 

ого творчества» 
АА Гайфуллина 


